µε τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρ. 196 του Ν.4555/2018, είτε ολόκληρου είτε κατά 
τµήµατα εάν δεν υπάρχουν ενδιαφερόµενοι που να διαθέτουν όλα τα παιχνίδια. 

Πρώτη προσφορά ορίζεται το ποσό των ενενήντα χιλιάδων (90.000,00 €) ευρώ, επιπλέον 
ΦΠΑ 24%, δηλαδή εκατόν έντεκα χιλιάδων εξακοσίων (111.600,00 €) ευρώ. 
Η εγγύηση συµµετοχής ορίζεται σε ποσοστό ίσο προς το ένα δέκατο (1/10) του 
οριζοµένου στη διακήρυξη ελαχίστου ορίου πρώτης προσφοράς, ήτοι εννιά χιλιάδες 
(9.000 €) ευρώ, που θα αντικατασταθεί µετά την κατακύρωση του αποτελέσµατος της 
δηµοπρασίας µε άλλη ποσού ίσου µε το ανωτέρω ποσοστό επί του µισθώµατος που